
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 77/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E13063FD-FFE2-49A1-8E47-53E860D104CA. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2022-07-07, 09:10Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-06-30 do 2022-06-30
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

1 013 309,2233 438,0041 358,00870 864,00 Razem:

896 267,2233 008,0033 008,00831 765,00Oświata i wychowanie801

271 000,006 248,006 248,00256 000,00Szkoły podstawowe     80101

16 560,000,002 560,0014 000,00Zakup usług remontowych          4270

16 560,000,002 560,0014 000,00WŁASNE (gmina)               WG

16 560,000,002 560,0014 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

241 752,006 248,000,00233 000,00Zakup usług pozostałych          4300

241 752,006 248,000,00233 000,00WŁASNE (gmina)               WG

241 752,006 248,000,00233 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

12 688,000,003 688,009 000,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

12 688,000,003 688,009 000,00WŁASNE (gmina)               WG

12 688,000,003 688,009 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

273 726,0015 000,0015 000,00229 726,00Przedszkola     80104

65 726,000,0015 000,0050 726,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

65 726,000,0015 000,0050 726,00WŁASNE (gmina)               WG

65 726,000,0015 000,0050 726,00pozostałe                    0-0-0-000000

208 000,0015 000,000,00179 000,00Zakup energii          4260

208 000,0015 000,000,00179 000,00WŁASNE (gmina)               WG

208 000,0015 000,000,00179 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

307 226,005 500,005 500,00307 226,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

     80149

14 758,000,005 500,003 758,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

14 758,000,005 500,003 758,00WŁASNE (gmina)               WG

14 758,000,005 500,003 758,00pozostałe                    0-0-0-000000

292 468,005 500,000,00303 468,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

292 468,005 500,000,00303 468,00WŁASNE (gmina)               WG

292 468,005 500,000,00303 468,00pozostałe                    0-0-0-000000

38 813,006 000,006 000,0038 813,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

     80150

18 000,000,006 000,0012 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

18 000,000,006 000,0012 000,00WŁASNE (gmina)               WG

18 000,000,006 000,0012 000,00pozostałe                    0-0-0-000000

20 813,006 000,000,0026 813,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

20 813,006 000,000,0026 813,00WŁASNE (gmina)               WG

20 813,006 000,000,0026 813,00pozostałe                    0-0-0-000000

Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr 78/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E13063FD-FFE2-49A1-8E47-53E860D104CA. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-sp.fin-zad

Dokładność / kolejność

2022-07-07, 09:10Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-06-30 do 2022-06-30
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

5 502,22260,00260,000,00Pozostała działalność     80195

242,22260,000,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

          4127

242,22260,000,000,00UNII EUROPEJSKIEJ (gmina)               UG

242,22260,000,000,00dostępna szkoła - Bestwinka                    0-1-0-000012

5 260,000,00260,000,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4797

5 260,000,00260,000,00UNII EUROPEJSKIEJ (gmina)               UG

5 260,000,00260,000,00dostępna szkoła - Bestwinka                    0-1-0-000012

93 023,00430,00430,0023 000,00Ochrona zdrowia851

93 023,00430,00430,0023 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

8 793,000,00200,001 373,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

8 793,000,00200,001 373,00WŁASNE (gmina)               WG

8 793,000,00200,001 373,00profilaktyka                    0-2-0-000008

2 728,000,0030,0095,00Składki na Fundusz Pracy          4120

2 728,000,0030,0095,00WŁASNE (gmina)               WG

2 728,000,0030,0095,00profilaktyka                    0-2-0-000008

81 502,00430,00200,0021 532,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

81 502,00430,00200,0021 532,00WŁASNE (gmina)               WG

81 502,00430,00200,0021 532,00profilaktyka                    0-2-0-000008

24 019,000,007 920,0016 099,00Pomoc społeczna852

24 019,000,007 920,0016 099,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

24 019,000,007 920,0016 099,00Zakup usług pozostałych          4300

24 019,000,007 920,0016 099,00ZLECONE Z ZAKRESU ADM. RZĄD. (gmina)               ZG

24 019,000,007 920,0016 099,00pozostałe                    0-0-0-000000

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E13063FD-FFE2-49A1-8E47-53E860D104CA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

